
1/8

Statutární město Ostrava

„ , ., , i ' \ Smlouva o dílo
Mestsky obvod Mananske Hory a Hulváky \ ll

lvl

Smlouva o dílo “ ' * 3 _ l ovaopaasuK2Y

Výroba nábytku do budovy B Přemyslovců 65, odbor výstavby

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63,

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

Zastoupeny': —
IČ: 00845451,ev. číslo 10

DIČ: CZ00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028-1649321399/

Zmocněnec kjednání ve věcech technických:*

Telefon:

Fax:

dále jen „Objednatel“

2. Denis Krčmář

Sídlo: Dolní 2032/74, 700 30, Ostrava - Zábřeh

ZaStOUPena: _

IČ: 63306689

DIČ: CZ7105015610

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zmocněn kjednání ve věcech smluvních:

Zmocněn k jednání ve věcech technických:

telefon:

 

dále jen „Zhotovitel“

společně „Smluvní strany“

čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvni strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, a tento závazkový vztah se bude řídit ustanoveními citovaného zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou v souladu

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

bez prodlení druhé straně.

3. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomu úkonu oprávněny.

( "> ‘1 l E"? /XVI/1}“ !!!
\.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  



 

Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

4. Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

čl. Ill.

Předmět plnění

]. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění výroby nábytku na budově B ul. Přemyslovců 65 v Ostravě

Mariánských Horách dle přílohy č. ], dálejen Dílo.

2. Výroba nábytku bude prováděna za účelem vybavení vybudovaných kanceláří vbudově B na ul.

Přemyslovců 65 v Ostravě Mariánských Horách.

3. Nábytek bude vybaven rektifikačními podložkami k vyrovnání nerovností podlah.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl. IV.

Termin plnění

Dilo dle čl. III. této smlouvy bude dodáno do 15.07.2019. Součásti plnění Díla je doprava na místo montáže

nábytku a montáž nábytku po pokynů Objednatele.

čl. V.

Provádění Díla

]. Zhotovitel se zavazuje zajistit a provádět Dílo svým jménem a na vlastni zodpovědnost.

2. Zhotovitel se zavazuje koordinovat průběh zhotovování sjednaného Díla s technickým zmocněncem

a umožnit Objednateli kontrolní činnost ohledně zhotovování Díla dlejeho požadavků.

3. Dodavatel bude dodávat zhotovené Dilo po jednotlivých částech, které bude tvořit nábytek jednotlivých

kanceláří dle přílohy č. 1 této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje vykonávat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Zjisti-li Zhotovitel skryté překážky, bránící řádnému provedeni Díla, je povinen neprodleně tuto

skutečnost oznámit Objednateli a navrhnout další postup.

čl. Vl.

Převzetí Díla

].

2.

3.

2/8 Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel se zavazuje, že vyzve technického zmocněnce Objednatele před předáním Díla nebo jeho části

k prověření, zdaje Dílo provedeno řádně, tj. v plném rozsahu s touto smlouvou.

Kontrola a přejímka Díla nebojeho částí provede technický zmocněnec Objednatele v místě plnění.

Předání jednotlivých nebo dílčích plnění bude potvrzeno na dokladu s názvem Protokol 0 převzetí Díla,

který bude považován za důkaz o řádném splnění Díla a současně bude sloužit jako podklad pro fakturaci.

. Při zjištění nedostatků v kvalitě je technický zmocněnec oprávněn převzetí Díla odmítnout, případně

odmítnout z části. V takovém případě je Zhotovitel povinen sjednat nápravu a po odstranění vad předat

danou část Díla v dohodnutém náhradním termínu.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

a , „ m. Ill
' * ooo  



 

Statutární město Ostrava Smlouva o dilo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. VII.

Cena Díla

]. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluxnich stran podle „Cenové nabídky na výrobu

a dodání nábytku do kanceláři odboru výstavby ÚMOb“ ze dne 1204.2019, kteráJe [Mon č 2 této

smlouvy a činí:

 

 

Cena bez DPH 541,500,00 K6

 

DPH21% 113,715,00 K6

 

Cena vč. DPH 655.215,00 Kč

    
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

2. Takto stanovená cena je konečná a Zhotovitel není oprávněn účtovat Objednatelilíné náklady než výše

uvedené

3. Součástí sjednané cenyjsou veškeré práce a dodávky, poplatky ajiné náklady nezbytné pro řádně a úplné

provedeníjednotlivy'ch části Díla.

4. DPH bude účtována ve výši dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a vyplývá-Ii

toxplatné legislativy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena vsouladu splatnými

právními předpisy. Smluvní strany se dohodly. že dojde-li vprůběhu plnění předmětu této smlouvy

ke změně zákonné sazby DPH, není nutné tuto skutečnost řešit dodatkem k této smlouvě.

čl. VIII.

Platebni podminky

]. Zálohy na platbu nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny Dilajc vyúčtování označené jako FAKTURA (dále jen „faktura“),

vystavená po dílčím plnění realizace Díla (dle přílohy č. 1) této smlouvy, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále také „zákon o DPH“).

3. V souladu s ust. § 2i zák. o DPH, ve znění pozdějších předpisů sjednávají Smluvní strany dílčí plnění.

Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné vtermínech dle jednotlivých

objednávek (výskytu závad).

4. Kromě náležitosti stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 28 zákona o DPH

je druhá smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystaveni faktury,

b) číslo smlouvy, evidované u Objednatele a datum jejího uzavření,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) označení osoby která fakturu vyhotovila vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) čislo objednávky a datum jejiho tloiučení 7hotov iteli

11) IČ a DIČ Objednatele a 7|m1m itele. jejich přesné názvy a sídlo

i) soupis skutečně provedených prací odsouhlasený Objednatelem nebojím pověřeným zmocněncem

j) přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí Díla nebo jiný doklad vypovídající

opředáni hotového Díla, podepsaný technickým zmocněncem Objednatele. Vpřipadě převzetí

5 vadami a nedodělky bude doklad o předáni doplněn dokladem o odstranění vad a nedodélků.

k) udaje daňového dokladu, které se týkají Objednatele:

r‘ r'ř *. * i r., V ,a

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

3/8 Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  



Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Jako Obiednatel bude na faktuře uveden:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

 

Jako příjemce bude na faktuře uveden:

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

 

16190845451

DIC: C200845451

5. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení

Objednateli, Stejný termín splatnosti platí pro Smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků

zprodlení, smluvních pokut, náhrad škody apod.). Zhotovitel je povinen doručit fakturu Objednateli

nejpozději 16. den kalendářního měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění

6. Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována

cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní

straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.

Zakázka obsahuje také práce, kdy se jedná o přenesenou daňovou povinnost podle § 92a zákona o dani

z přidané hodnoty, v tomto případě bude uvedeno - daň odvede zákazník (zadavatel veřejné zakázky).

7. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby nebo prostřednictvím pošty jako

doporučené psaní. Adresa pro fakturaci: Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory

a Hulváky, se sídlem: Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36

Ostrava-Mariánské Hory.

8. Smluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře, bez ohledu na číslo

účtu uvedené v článku [. této smlouvy, přičemž plnění bude vždy bez výjimky považováno za plnění

předmětu Díla Zhotovitelem v souladu s touto smlouvou. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

9. Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH,je Objednatel oprávněn

uhradit Zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně Zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH Zhotoviteli je splněn závazek Objednatele

uhradit sjednanou cenu.

10.Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

čl. IX.

Povinnosti Zhotovitele

]. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané Dílo podle závazných norem platných v ČR.

2. Zhotovitel se zavazuje koordinovat průběh zhotovování sjednaného Díla s technickým zmocněncem

Objednatele a umožnit Objednateli kontrolní činnost ohledně zhotovování Díla dlejeho požadavků.

3. Při zhotovování Díla se zavazuje Zhotovitel respektovat obecně závazné předpisy platné v ČR

a dodržování těchto předpisů od svých zaměstnanců vyžadovat a kontrolovat. Zvláštní důraz se přitom

klade na předpisy bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Za bezpečnost práce odpovídá Zhotovitel, a to

i ve vztahu k třetím osobám při provádění Díla.

\ , , |||
“ , ' ' ooo(

4/8 Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

MARIANSKE HORY

A HULVAKY  



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

4. Zhotovitel určil od ovědn'm zástu c ' ání s Objednatelem ve věci závazků založených touto

smlouvouzw

5. Zhotovitel je dále povinen:

a) přizpůsobit realizaci Díla provozu Objednatele,

b) v případě prokázaného úmyslného poškození nebo odcizení věcí, svěřených Objednatelem

k provádění Díla, nahradit škodu vzniklou v přímé příčinné souvislosti s takovým jednáním. Náhrada

škody se řídí příslušnými právními předpisy.

čl. X.

Práva a povinnosti Objednatele

]. Objednatel se zavazuje připravit Zhotoviteli podmínky nezbytné k zahájení prací na objednaném díle tak,

aby činnosti mohly být zahájeny a provedeny řádně dle této smlouvy v požadovaném termínu, rozsahu

a kvalitě.

2. Objednatel neodpovídá za škody vzniklé Zhotoviteli při provádění Díla dle této smlouvy.

čl. XI.

Záruční podmínky a vady Díla

]. Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné

dokumentaci vztahující se k provedení Díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době předání, a za vady, které se projevily v záruční době.

Za vady Díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou

bylo porušeníjeho povinností.

Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého Díla.

5. Vyskytne-lí se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně oznámí Zhotoviteli

její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné oznámení, má

se za to, že požaduje bezplatné odstraněni vady.

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů

od započetí praci, pokud se Smluvní strany nedohodnoujinak.

7. Objednatelje povinen umožnit Zhotoviteli odstraněni vady.

8. Provedenou opravu vady Zhotovitel předá Objednateli písemným zápisem. Na provedenou opravu

poskytne Zhotovitel záruku ve stejné délcejako v odst. 3. tohoto článku smlouvy.

F
E
”

čl. XII.

Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého Díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody způsobené Objednateli svými zaměstnanci při provádění

Díla a to bez ohledu na zavinění.

3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických

či jiných škodlivých látek na pracovišti.

čl. XIII.

Sankční ujednání

]. V případě nedodržení termínu plnění dle této smlouvy ze strany Zhotovitele je Zhotovitel povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč z ceny plnění za každý i započatý den prodlení.

wara \ " “- '"_
.

. . .

MARIÁN_SKÉ HORY

A HULVAKY

5/8 Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  



Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

2. V případě, že Objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je Objednatel povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 1 započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši

vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

4. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

čl. XIV.

Odstoupení

1. Objednatelje oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, poruší-li druhá smluvní stranajakoukoliv smluvní

povinnost dle této smlouvy. Tímto ustanovením není dotčeno právo odstoupit od této smlouvy v zákonem

stanovených případech.

2. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, tj. zaniká ode dne doručení projevu vůle o odstoupení druhé

straně.

čl. XV.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tuto smlouvu lze zménit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným

oprávněnými zástupci obou smluvních stran (s výjimkou změny celkové ceny za dané období dle

ustanovení uvedených v čl. VII. této smlouvy). Tato ujednání budou řešena číslovanými dodatky k této

smlouvě, nepostačí pouze oboustranně podepsaný zápis. Návrh dodatku může podat kterákoliv

ze smluvních stran.

3. Dalším ujednáním, která podléhají režimu této smlouvy, se bez splnění písemné formy nepřihlíží

ajakákolívjíná než písemná změna této smlouvy se tímto ve smyslu ustanovení § 564 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, vylučuje. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků ztéto smlouvy

(zejména změna obchodní firmy, sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat,

odpovědných zástupců, přihlášení či odhlášení DPH, osoby odpovědné za převzetí zboží, místa dodávky,

bankovního spojení atd.), budou oznámeny druhé smluvní straně nejpozději do 3 kalendářních dnů ode

dne, kdy ke změně došlo, a to písemným doporučeným dopisem.

4. Sohledem kuvedenému Smluvní strany výslovně prohlašují, Že vylučují možnosti uzavření smlouvy

na různých listinách. Smluvní strany rovněž vylučují možnost smluvních ujednání vjiném rozsahu

a zajiných podmínek nežje uvedeno v této smlouvě, obsah právního jednání lze změnit projevem vůlejen

písemně.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou stran.

6. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet

dnem doručení druhé smluvní straně.

7. Smluvní strany se dohodly a výslovně prohlašují, že ani jedna z nich není oprávněna kjednostrannému

postoupení smlouvyjako celku ve smyslu ustanovení § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

a to ani tehdy, pokud stím druhá ze smluvních stran bude souhlasit. Postoupení smlouvy jako celku

na třetí osobu je možné pouze na základě písemné dohody, která bude podepsána jak Objednatelem

aZhotovítelem, tak třetí osobou, na kterou by měla být tato smlouva postoupena buď ze strany

Objednatele, anebo Zhotovitele.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě zavazují

dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe

odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby

platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmitne či jinak

znemozm.

U
t

Ki“ (...“ lí , _ fl- \. f f" I I I

6/8 Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky — . i - 4 . o o .

MARIANSKE HORY

A HULVÁKY  



7/8

Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

10. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde kpodpisu této smlouvy účastníky, tj. Zhotovitelem

a Objcdnatelem a pouze a jen v písemné formě. Jiná, než písemná forma právního jednání. účastníky

smlouvy nezavazuje. Účastníci této smlouvy pro vyloučení všech pochybností se dohodli. že prámí

jednání činěná ve vztahu k uzavření této smlouvy jinými technickými prostředky, např. e-mailem, nejsou

pro strany právně závazné. Současně účastníci této smlouvy pro všechny případy mezi sebou vylučují

použití ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

11. Účastníci této smlouvy vylučují přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou

ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Účastníci této smlouvy

rovněž vylučují použití obchodních podmínek Zhotovitele, a to ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2

druhé věty zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

12. Zhotovitel podpisem pod touto smlouvou na sebe přebírá ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, nebezpečí změny okolností a nebude vtomto smyslu žádat

obnoveníjednání o obsahu této smlouvy.

13. Každá ze smluvních stran této smlouvy je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,

o kterých se dozvěděla při uzavírání této smlouvy, případně o nichž se dozví při naplňování podmínek

této smlouvy a mohlo by přivodit druhé straně majetkovou či nemajetkovou újmu, Smluvní strany

všechna data i informace považují za obchodní tajemství vsouladu sustanovením § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, včetně osobních údajů, které chrání zákon č. 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů.

14. Smluvní strany se dohodly, že veškeré údaje, které Objednatel při jednáních o uzavření této smlouvy sdělí

Zhotoviteli se považují za údaje důvěrné a v této souvislosti Objednatel požaduje po Zhotoviteli jako

příjemci těchto údajů, aby s nimi nakládal jako s údaji důvěrnými, a to způsobem dle § 1730 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

15. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, coje dohodnuto v této písemné smlouvě.

16. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí ustanoveními obecně závazných právních

předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

17. Smluvní strany podpisem pod touto smlouvou prohlašují, že jsou vtéto smlouvě sjednány veškeré

náležitosti vymíněné stranami této smlouvy, kterými strany podmiňovaly uzavření této smlouvy

ve smyslu ustanovení § 1726 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

18. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva bude

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) § 2 odst. l, registrovaná v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České

republiky.

19. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

čl. XVI.

Povinné sdělení

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva bude ve smyslu

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), § 2 odst. 1,

uveřejněná prostřednictvím registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky.

(ff-„ r;- , m A \ „!"/*,
Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky “ ‘ \ ' ' " ‘

MARIANSKE HORY

A HULVAKY  



8/8

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. XVII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 14. schůzi konané dne 13. 5. 2019 pod č. usnesení O486/RMOb-MH/1822/14.

čl. XIX.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Ostravě, dne:

za Objednátele:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Výroba nábytku pro odbor výstavby úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Výkresy jednotlivých kanceláří

Cenová nabídka

V Ostravě, dne:

za Zhotovitele:

 

Smlouva o dílo

‘1‘ |||
ooo

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY  



 

“]

 

 





 

 

l
,
!

\
\
.
\

\
\
N
l
.

\
\

n
,
.
—

.
w
c
I
I
I

\

o
.
a



 

\

r
.

 

l
\
\
x

-
-
E
l
fi
n
]
?
i
M
h
I
W
w
w
#
r
a
f
t
ů
.

 

_ __v.. ...—.--...w _...M.._._ J-.- _ --

„
V
i
k
i

\

>——— _*u



 

.
-_.,- ___ „-n—k . 



l
l
'
l
i
'
v
'

„___ -.-_. .I

 

:

pf“ '““

:
;

»
.

 

 

!
.

- _ ‘V‘N"\H

W...-_ f—A

/

/
1/1

/‘//

»—_. .Tw———,'

/ ,__ _a,._.___ v-I'

(i
‘T _-_ .

<

g_„„!JL.____££'_._. _. _l

I
\

___4_ -...

\

\\?—

K- __

\
l \



 

 

 

“



Dodavatel

Denis Krčmář

Dolní 2032/74

700 30 Ostrava 30

IČO: 63306689

DIČ: C27105015610

Odbératel

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky
Přemyslovců 224/63

709 00 Ostrava

Ostrava, 6. 5. 2019

CENOVÁ NABÍDKA NA VÝROBU A DODÁNÍ KANCELÁŘSKÉHO
NÁBYTKU DO KANCELÁŘÍ ODBORU VÝSTAVBY ÚMOb

Použitý materiál:

DTL ANTRACIT 164 PE

DTL ŠEDÁ 0540 PE

DTL ZELENÁ 7190 BS

DTL RASPBERRY PINK K100

Police skříní zesílená DTL tl. 25 mm

Stoly zesílená DTL tl. 25 mm

Zásuvkové výsuvy STRONG BOX s tlumenim

Ceny kancelářského nábytku jsou- uvedeny bez DPH.

..........................................

     



 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

      

  

 

      
  

Počet CenaNázev Rozměr ks zajednotku Cena celkem

_Stůl kancelggkýý _ „__ _ 240x70 _ _1 _ imo Kč _ _g700 KčStůl kancelářský
160x70 1 4 100 Kč 4 100 KčStůl kancelářský
190x70 1 5 300 Kč 5 300 Kčfiggtgjner gojlzdný (4 zásuvky) 55x55x45 2 4 900 Kč 9 800 KčSkříň šatní

80x257x60 1 7 200 Kč 7 200 KčSkříň policová
80x257x40 5 6 700 Kč 33 500 Kč_Skříň policová
80x120x40 3 3 600 Kč 10 800 KčSkříň otevřená
80x140x40 1 2 400 Kč 2 400 Kč

s_ťř'fř WWW? _ . 80x120x40 1 8 400 Kč a 400 Kč
* (lde/O na typu zasuvkovyur vysuvu)

V'suv pod klévesnici
1 250 Kč 250 Kč

86 450 Kč   
Použitý materiál:

Korpus DTL ANTRACIT

Dvířka DTL ŠEDÁ sv

Police DTL ANTRACIT tl. 25 mm

Kontejner DTL RASPBERRY PINK

  

   



  

 

     

     

 

 

 

     
        

      
    

  
       

 

  

             
 
  

Počet Cena
Název

Rozměr
zajednotku Cena celkem

Stůl kancelářský
140x70

4 100 Kč 4 100 Kč
Stůl kancelářský

220x130 2 6 700 Kč 13 400 Kč
Skříň šatní

80x257x60 1 7 200 Kč 7 200 Kč
Skříň golicová

80x257x40 7 6 700 Kč 46 900 Kč
Skříň šuplíková

80x120x40 T 8 400 Kč 16 800 Kč
Skříň policová

80x120x40 3 3 600 Kč 10 800 Kč
Kontejner

45x55x55 4 4 900 Kč 19 600 Kč
Výsuv pod klávesnici

- 2
250 Kč 500 Kč

119 300 Kč
 

Použitý materiál:

Korpus DTL ANTBACIT

Dvířka DTL ŠEDA .

Kontejner DTL ZELENA

   

 

 



 

 

 

  

     
 
  

. : Počet Cena
Název

Rozměr- ks zajednotku Cena celkemStůl gsací

250x160 1
9 500 Kč 9 500 Kč

Skříň šatní
80x257x60 1

7 200 Kč 7 200 Kč
Skříň Qolicová

80x257x40 2
6 700 Kč 13 400 Kč

Skříň golicová
80x257x40 1

3 600 Kč 3 600 Kč

Skříň Šugllková
80x120x40 2

8 400 Kč 16 800 KČ
Kontejner

45x55x55 2 4 900 Kč 9 800 Kč
V 'suv pod klávesnici

- 2
250 Kč 500 Kč

43 750 Kč
 

Použitý materiál:

Korpus DTL ANTRACIT

Dvířka DTL ŠEDÁ

 

 



 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

    
   

Počet CenaNázev Rozměr ks zajednotku Cena celkem

Stůl kancelářský
120x70 1 3 700 Kč 3 700 KčStůl kancelářský
200x130 1 6 300 Kč 6 300 KčSkříň šatní

80x257x60 1 7 200 Kč 7 200 KčSkříň policová
80x257x40 3 6 700 Kč 20 100 KčSkříň policová
80x257x40 4 3 600 Kč 14 400 KčSkříň šuplíková
80x120x40 1 8 400 Kč 8 400 KčKontejner
45x55x55 2 4 900 Kč 9 800 KčVýsuv pod klávesnici

- 1 250 Kč 250 Kč

70 150 Kč
 

Použitý materiál:

Korpus DTL ANTRACIT

Dvířka DTL ŠEDÁ

Kontejner DTL ZELENÁ

Police DTL ANTRACIT tl. 25 mm

      

   

 

 



 

 

 
 

 
 

    

  
 

 

 

 

  

 

   

 
  

 

        
 

 

 

 
    
   

Počet CenaNázev Rozměr ks zajednotku Cena celkem

Stůl kancelářský
210x70 1 6 800 K6 6 800 K6Stůl půlkruhový

1 1 800 Kč 1 800 K6Stůl kancelářský
110x90 1 3 600 K6 3 600 KčStůl kancelářský
150x50 1 3 900 Kč 3 900 KčSkříň šatní 3-dííná 90x200x50 1 8 200 K6 8 200 K6Nástěnný věšák

1 1 900 Kč 1 900 KčSkříň policová s roletou 120x170x50 1 15 800 Kč 15 800 KčSkříň policová
80x210x40 2 5 700 Kč 11 400 KčSkříň
50x60x50 1 2 000 Kč 2 000 K6Obklad pilíře

1 2 500 Kč 2 500 KčPodstavec pod tiskárnu
1 600 Kč 600 KčKontejner pojízdný
1 4 900 Kč 4 900 KčKontejner polícový
1 2 000 K6 2 000 KčV'suv pod klávesnicí
1 250 Kč 250 Kč

65 650 Kč
 

Použitý materiál;

Korpus DTL ANTRACIT

Dvířka DTL ŠEDÁ

       

  

 

 

 



KanceLar;_

 

 
  

   
 
   

 

  

 
 

    

    

  
     
 

 

 

 

   
  
   

    
 
 

 

 

      
   

. _ Počet CenaNázev
Rozměr ks zajednotku Cena celkem

Stůl kancelářský
140x70 1 4 100 Kč 4 100 KčStůl kancelářský
220x130 2 6 700 Kč 13 400 KčSkříň šatní

80x257x60 1 7 200 Kč 7 200 KčSkříň policová
80x257x40 7 6 700 Kč 46 900 WSkříň policová otevřená 80x120x40 1 2 800 Kč 2 800 Kč_Skříň šuplíková
80x120x40 1 8 400 Kč 8 400 KčK0ntejner
45x55x55 4 4 900 Kč 19 600 KčV 'suv pod klávesnicí

- 2 250 Kč 500 Kč

102 900 Kč   
Použitý materiál:

Korpus DTL ANTRACIT

Dvířka DTL ŠEDÁ

Kontejner

  

DTL RASPBERRY PINK

   



Kancelář: _

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   

. Počet Cena ,
Nazev Rozměr k's :ajedn611m Conacelkem

Stůl kancelářský 230x67 1 5 400 Kč 5 400 Kč

Stůl kancelářský 180x67 1 4 300 Kč 4 300 Kč

Skříň šatní 80x257x40 1 5 600 Kč 5 600 Kč

Regál policový 80x257x40 4 3 100 Kč 6 200 Kč

Skříň policová 80x257x40 2 6 700 Kč 13 400 Kč

Skříň otevřená 40x135x25 1 2 100 Kč 2 100 Kč

Skříň šuplíková 80x120x40 1 8 400 Kč 8 400 Kč

Kontejner otevirací s dvířky 1 2 500 Kč 2 500 Kč

Kontejner se zásuvkami 1 4 900 Kč 4 900 Kč

Podstavec pod PC 1 500 Kč 500 Kč

„53 309Kč
 

Použitý materiál:

Korpus DTL ANTRACIT

Dvířka DTL ŠEDÁ

Kontejner DTL RASPBERRY PINK

  

 

 


